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محرومیت دختران و پسران 
هندبالیست بخشیده شد

با پیگیری وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون  �
هندبال، محرومیت تیم های ملی نوجوانان 
هندبال ایران لغو شد. هفتمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا و انتخابی 
قهرمانی جهان در حالی از شش تا ۱۵ شهریورماه 
گذشته در بحرین برگزار شد که سفر تیم ملی 
هندبال پسران کشورمان تنها چند ساعت مانده به 

پرواز، با دستور نهادهای امنیتی لغو شد. 
سایت فدراسیون هندبال بعد از اعزام نشدن 
هندبالیست های نوجوان به بحرین نوشت: 
در  امنیتی  سیاسی-  اوضاع  «وخیم ترشدن 
بحرین، در پی محاکمه شیخ عیسی قاسم، رهبر 
شیعیان آن کشور، مخاطرات امنیتی جدی برای 
ورزشکاران تیم ملی داشته است. برهمین اساس 
این نهاد عالی رتبه تصمیم بر اعزام نشدن تیم های 
ورزشی به بحرین گرفته است». در پی این 
اتفاق، کنفدراسیون هندبال آسیا طبق قوانین و 
آیین نامه مسابقات، تیم ملی هندبال نوجوانان 
پسران ایران را یک دوره از حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا محروم کرد.  این در حالی است که 
براساس قوانین جرائم فدراسیون جهانی هندبال، 
انصراف تیم ها پس از قرعه کشی و در آستانه آغاز 
مسابقات علاوه بر محرومیت، پرداخت جریمه 

نقدی را هم به دنبال دارد. 
اما از آنجا که تیم ملی هندبال نوجوانان 
ایران سابقه درخشانی در حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا دارد، مسئولان وزارت ورزش و 
فدراسیون هندبال پیگیر این قضیه شدند تا با 
رایزنی های لازم، هرچه زودتر این محرومیت را 
از میان بردارند.  ایران از اولین دوره رقابت های 
نوجوانان آسیا در سال ۲۰۰۵ در تایلند در تمام 
شش دوره گذشته هندبال نوجوانان آسیا حضور 
فعال داشته که حاصل آن یک مقام قهرمانی در 
سال ۲۰۰۶، یک نایب قهرمانی در سال ۲۰۰۵ و یک 
مقام سوم در سال ۲۰۰۸ بوده و این مقام ها منجر 
به حضور نوجوانان ایران در قهرمانی جهان ۲۰۰۵ 

قطر، ۲۰۰۷ بحرین و ۲۰۰۹ تونس شده است. 
با پیگیری های انجام شده، کنفدراسیون هندبال 
آسیا، روز گذشته با ارسال نامه ای به وزارت ورزش 
و جوانان، با بخشش محرومیت یک ساله تیم ملی 
کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا موافقت 

کرده است. 
در نامه کنفدراسیون هندبال آسیا آمده است: 
«با توجه به نامه مورخ ۲۹ سپتامبر (هشتم 
مهرماه) فدراسیون هندبال ایران به شیخ احمد 
فهد الصباح، رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا و 
رئیس شورای المپیک آسیا و جلسه برگزارشده 
با عباسعلی اکبری، سرپرست فدراسیون هندبال 
ایران، در زمان برگزاری پنجمین دوره بازی های 
ساحلی آسیایی در ویتنام درخصوص لغو 
محرومیت های تیم ملی نوجوانان مردان در 
هفتمین دوره مسابقات نوجوانان بحرین، جلسه 
هیأت رئیسه در روز شنبه مورخ ۱۵ اکتبر ۲۰۱۶ 
برابر با ۲۴ مهرماه ۹۵ در کشور کویت تشکیل و 

محرومیت این تیم بخشیده شد».
نصراالله سجادی، معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، 
نیز در نامه ای به شیخ احمد فهد الصباح، رئیس 
کنفدراسیون هندبال آسیا و رئیس شورای المپیک 
آسیا، خواستار لغو محرومیت تیم های هندبال 

نوجوانان دختر و پسر ایران شده بود. 
اما تیم ملی هندبال نوجوانان دختر ایران نیز 
سال گذشته با تصمیم فدراسیون در روزهای آخر 
به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نشد تا این تیم 

هم با محرومیت مواجه شود. 
کنفدراسیون هندبال آسیا در این نامه به 
بخشش محرومیت تیم ملی نوجوانان دختران 
نیز اشاره کرده و این محرومیت را از پیش پای 
آنها هم برداشته است. در شرایطی که از اعزام 
تیم هندبال پسران ایران به بحرین جلوگیری شده، 
هم اکنون تیم فوتبال جوانان ایران در این کشور 
حضور دارد و در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت 

کرده است.

گزارش

تساوی لیورپول 
مقابل منچستریونایتد

 حساس ترین بازی هفته هشتم رقابت های  �
لیگ برتر انگلیس با تساوی پایان یافت؛ تیم های 
بازی  و منچستریونایتد حساس ترین  لیورپول 
هفته هشتم رقابت های لیگ برتر انگلیس را 
دوشنبه شب در ورزشگاه آنفیلد برگزار کردند 
که این بازی با تساوی بدون گل پایان یافت. تیم 
لیورپول با این تساوی خانگی ۱۷ امتیازی شد و 
در رده چهارم جدول باقی ماند. منچستریونایتد 
هم با ۱۴ امتیاز تیم هفتم جدول است. در صدر 
جدول تیم منچسترسیتی ۱۹ امتیازی ایستاده و 
آرسنال به دلیل تفاضل گل ضعیف تر در رده دوم 

قرار دارد.

کشته شدن فوتبالیست  نیجریه ای 
بر  اثر  اصابت گلوله

فوتبالیست نیجریه ای که در یک باشگاه لیگ  �
برتری در نیجریه بازی می کرد، دوشنبه بر اثر 
اصابت گلوله جانش را از دست داد. به  گزارش 
 ایسنا  و  به نقل از BBC، ایزو جوزف ۲۴ ساله که 
در باشگاه Shooting stars توپ می زد، برای خرید 
به فروشگاه رفته بود که تعدادی از افراد مسلح 
به آنجا وارد شدند. این افراد به جوزف حمله و با 

شلیک گلوله او را به قتل رساندند. 

حضور طلایی و اشکانی در کلاس 
مربیگری اتحادیه جهانی کشتی

سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی  �
ایران در کلاس مربیگری اتحادیه جهانی کشتی 
در فنلاند شرکت می کنند. به گزارش فدراسیون 
کشتی، کلاس نحوه آمادگی جسمانی و تقویت 
ورزشکاران، ویژه مربیان خبره کشتی، از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی و با همکاری فدراسیون 
بین المللی وزنه برداری روزهای ۲۶ تا ۳۰ آبان در 
کشور فنلاند برگزار می شود. محمد طلایی و علی 
اشکانی، سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی ایران نیز در این کلاس شرکت خواهند کرد. 

بهروان در  واکنش به اظهارات علی دایی: 
کلک زدن در قاموس ما نیست

 رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: در  �
قاموس ما کلک و کلک بازی نیست. به گزارش 
فارس، غلامرضا بهروان درباره اینکه علی دایی 
گفته بود سازمان لیگ می خواهد با برگزاری 
جام حذفی به باشگاه ها کلک بزند، گفت: همه 
مربیان، به ویژه علی دایی، برای من قابل احترام 
هستند. من علی دایی را خیلی دوست دارم. با این 
حال باید بگویم جام حذفی برای باشگاه ها مفید 
است. سازمان لیگ همواره با باشگاه ها تعامل 
داشته است. حتی ما زمان بازی های مرحله 
یک شانزدهم را هم تغییر دادیم تا باشگاه ها با 
تمام توان شان در جام حذفی حاضر شوند. وی 
ادامه داد: باشگاه ها رکن رکین فوتبال هستند 
و هیچ وقت نمی خواهیم باشگاه ها احساس 
کنند که خدایی نکرده، ما به دنبال ضرر و زیان 
آنها هستیم. همواره تلاش کرده ایم مسابقات 
با کیفیت مطلوب برگزار شود؛ البته باید در نظر 
بگیریم برنامه بازی ها و اردوهای تیم ملی را هم 
در پیش داریم. اصلا کلک زدن و کلک بازی در 
قاموس ما نیست. شاید برگزاری بازی  با تیم های 
ضعیف تر در جام حذفی، مطلوب برخی افراد 
نبوده؛ اما اگر دقت کنید سه تیم لیگ برتری مقابل 

حریفان ضعیف تر حذف شدند.
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برنامه

سال چهاردهم    شماره 2707 چهارشنبه    28 مهر 1395

قصه میزبانی ایران از یک تورنمنت بین المللی 
هنوز به قوت خودش باقی است و حداقل روی کاغذ 
هم که شده، عده ای از مسئولان تلاش می کنند هر 
طور شده یک میزبانی برای فوتبال و زیرشاخه آن 

یعنی فوتسال به دست آورند. 
بخش جالب توجه این ماجرا هم حضور علی 
کفاشیان است؛ رئیس سابق فدراسیون فوتبال 
کشورمان که این روزها سمت تازه تری دارد و به عنوان 
سرپرست کمیته فوتسال مشغول به فعالیت است. 
اینکه چرا علی کفاشیان ارتباط زیادی با تلاش ایران 
برای گرفتن میزبانی در فوتبال و فوتسال دارد، به 
این دلیل است که در هر دو برهه ای که ایران برای 
میزبانی تلاش کرده، یک پایش علی کفاشیان بوده 
است.  ابتدا و زمانی که او رئیس فدراسیون فوتبال 
بود، ایران تلاش کرد میزبانی جام ملت های آسیا 
برای سال ۲۰۱۹ را بگیرد. درست در شرایطی که گفته 
می شد بسیاری از مشکلات حل شده و ایران تأییدیه 
لازم برای گرفتن میزبانی را دارد، امارات این میزبانی 
را از چنگ ایران درآورد و سر فدراسیون فوتبال بی کلاه 
ماند. البته هم زمان شدن آن تلاش با دوره ای که ایران 
تحریم بین المللی بود، مزید بر علت شد تا امارات که 
روابط حسنه تری در بخش امورخارجه اش با بقیه 

کشورها داشت، بتواند موفق شود. 
حالا چندوقتی از آن ماجرا گذشته که بازهم علی 
کفاشیان تلاشش را شروع کرده یک میزبانی دیگر 
برای ایران بگیرد؛ ظاهرا این بار مصصم تر است و 
البته شرایط هم بهتر. ماجرای میزبانی تازه مربوط به 
گرفتن جام جهانی فوتسال ۲۰۲۰ است که مسئولان 
ورزشی کشورمان و در رأس آنها علی کفاشیان امید 
زیادی به گرفتن این میزبانی دارند.  تفاوت این اقدام 
با اقدام قبلی برای گرفتن میزبانی این است که هم 
بخش تجهیزاتش نیاز به هزینه کمتری دارد و هم 
اینکه دردسرهایش به اندازه فوتبال نیست. از همه 
مهم تر اینکه فعلا ایران دوران خوبی را در عرصه 
روابط بین المللی سپری می کند و دیگر این طور 
نیست که ابزاری به اسم تحریم بتواند میزبانی 

احتمالی را از چنگ ایران در آورد. 
بااین حال مهم ترین فاکتوری که ایران را به گرفتن 
میزبانی خوش بین کرده، درخشش بی نظیر بازیکنان 
فوتسالیست ایران است؛ چه در بخش زنان، چه در 
بخش مردان و چه در عرصه باشگاهی و ملی. با 
نگاهی به یکی، دو سال گذشته مشخص می شود 

که فوتسال کشورمان فراتر از آسیا حرکت کرده؛ 
فارغ از موفقیت هایی که تیم های باشگاهی مختلف 
ایران در آسیا به دست آورده، قهرمانی تیم فوتسال 
زنان کشورمان در جام ملت های آسیا کمک زیادی 
به گرفتن میزبانی کرده. البته پرواضح است که 
درخشش تیم مردان فوتسال ایران در رقابت های 
جام جهانی که همین چند وقت پیش در کلمبیا 
برگزار شد، برگ برنده فدراسیون فوتبال است. علی 
کفاشیان، با اذعان به تمامی موارد مطرح شده روز 
گذشته در جلسه ای که با مدرسان فوتبال داشت، ابتدا 
به موضوع فوتسال و جایگاهش در فیفا اشاره کرد تا 
اهمیت این رشته ورزشی را بالاتر ببرد: «بودجه ای 
که در فیفا تصویب شده دو برابر بودجه در گذشته 
بوده و کشورهای اول تا آخر شرکت کننده در مسابقات 
جام جهانی با دراختیارداشتن این بودجه می توانند 
در مسیر توسعه قرار بگیرند و معتقدم افزایش 
دوبرابری بودجه به خاطر درآمدزایی فوتسال بیشتر 
است. با موفقیتی که تیم های ملی فوتسال آقایان 
و بانوان در عرصه های بین المللی کسب کرده اند، 

مسئولیت های ما سنگین تر شده است». البته کفاشیان 
به این مورد هم به صورت کاملا شفاف اشاره کرد که 
ایران قصد دارد میزبانی رقابت های مهم جهانی رابه 
دست آورد: «قصد داریم میزبانی های زیادی را برای 
مسابقات فوتسال بر عهده بگیریم. گرفتن میزبانی 
در ایران باعث می شود موفقیت های مختلفی را به 
دست آوریم. اکنون در حال پیگیری نامه هایی که به 
ارگان های مختلف ارسال کرده ایم، هستیم تا بتوانیم 
تأییدیه میزبانی مسابقات ۲۰۲۰ را بر عهده بگیریم. اگر 
میزبانی جام جهانی را بر عهده بگیریم، یک رویداد 
بزرگ جهانی نه تنها برای فوتسال بلکه برای ایران 
رخ خواهد داد. از بزرگ ترین مزایای این میزبانی 
تجهیزشدن بیش از پیش سالن های فوتسال و احداث 

آنها خواهد بود».
همان طور که در بالا هم اشاره شد، ایران ابتدا برای 
گرفتن جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۹ اقدام کرد ولی 
در نهایت و در گام آخر مغلوب امارات شد. بااین حال، 
علی کفاشیان، سرپرست کمیته فوتسال ایران، این بار 
مطمئن تر حرف می زند و می گوید شانس ایران برای 

گرفتن میزبانی مسابقات جام جهانی فوتسال بسیار 
زیاد است: «اکنون شانس بالایی برای گرفتن میزبانی 
این دوره از بازی ها داریم. ابتدا ۱۲ کشور برای میزبانی 
اقدام کرده بودند و اکنون فقط چهار کشور اسلواکی، 
نیوزیلند، ژاپن و ایران برای جام جهانی ۲۰۲۰ نامزد 
هستند. البته ژاپن اعلام کرده که به نفع ما کنار خواهد 
رفت و ما شانس بالایی برای میزبانی داریم. امیدوارم 
مسئولان حمایت کنند و با دراختیارگذاشتن نامه ها 
و تأییدیه های موردنظر، شرایط به گونه ای فراهم 
شود که میزبانی این رویداد بزرگ و مهم برای ایران 
گرفته شود. اگر در چند روز باقی مانده بتوانیم نامه ها 
را بگیریم، یک کار بسیار بزرگ برای ایران اسلامی 
انجام داده ایم. میزبانی یکی از عوامل رشد و توسعه 
فوتسال برای هر کشوری است». در این میان نباید از 
یک نکته دیگر هم غافل شد؛ علی کفاشیان ریاست 
کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی آسیا را بر عهده دارد 
و مهم تر اینکه عضو کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی 
فیفاست که این پست های کلیدی می تواند یک اهرم 

کارساز برای پیشبرد اهدافش باشد. 

بعد از شکست خوردن پرونده میزبانی جام ملت های آسیا

امید زیاد ایران به میزبانی جام جهانی فوتسال

بهداد  رسمی  عذرخواهی  با 
سلیمی و سجاد انوشیروانی از 
وزنه برداری،  جهانی  فدراسیون 
دیگر خطری وزنه برداری ایران 
را تهدید نمی کند. بعد از حذف 
سلیمی از رقابت های وزنه برداری 
ریو،   ۲۰۱۶ المپیک  بازی های 
او و انوشیروانی، سرمربی تیم 

ملی، در اعتراض به نا داوری در این مسابقه ها، 
رفتار خشونت آمیزی را با هیأت ژوری داشتند 
که همان لحظه واکنش های زیادی را از طرف 
مسئولان فدراسیون جهانی در برداشت. نظم 
سالن مسابقات در پی اعتراضات کاروان ایران 
و تماشاچیان ایرانی، در حالی به هم ریخته 
شد که فدراسیون جهانی بلافاصله اعلام کرد، 
وزنه برداری ایران توبیخ و با محرومیت مواجه 
خواهد شد. فدراسیون جهانی وزنه برداری نیز 
چندی پیش در نامه ای به فدراسیون وزنه برداری 
ایران، خواستار عذرخواهی رسمی بهداد سلیمی 

و سجاد انوشیروانی بابت اتفاقات آن شب شد. 
از آنجا که شکایت کمیته ملی المپیک بر 

سر حق از دست رفته سلیمی 
به دادگاه حکمیت ورزش به 
جایی نرسید، مسئولان فدراسیون 
وزنه برداری هم در این شرایط 
چاره ای ندیدند جز اینکه از 
فدراسیون جهانی دلجویی کنند 
با محرومیت های سنگین  مبادا  تا 
روبه رو شوند. علی مرادی، رئیس 
فدراسیون وزنه برداری که در حال حاضر در 
مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در مالزی 
حضور دارد، روز گذشته با شرکت در جلسه 
هیأت اجرائی فدراسیون جهانی، عذرخواهی 
مکتوب سلیمی و انوشیروانی را رسما ارائه 
داد تا این قائله ختم شود. او دراین باره گفت : 
«ما در جلسه هیأت اجرائی حاضر شدیم و در 
این جلسه توضیحات خود را ارائه کردیم. دیگر 
لزومی به حضور سجاد انوشیروانی و بهداد 
سلیمی در مالزی وجود ندارد. این موضوع 
به خوبی و بدون اینکه خطر تعلیق، محرومیت 
یا جریمه ای را برای ایران داشته باشد، به پایان 

رسید.

مرادى: خطرى وزنه بردارى ایران را تهدید نمى کند
موضوع انفرادی تمرین کردن 
کیانوش رستمی همچنان یکی 
از مسائل فدراسیون وزنه برداری 
ایران است. رستمی حدود دو 
سال است خارج از اردوهای 
تیم ملی به تمرین می پردازد 
و با همین فرمول ابداعی خود 
هم قهرمان المپیک شد. در این 

مدت حضورنداشتن رستمی در تمرینات تیم 
ملی با انتقادهایی هم روبه رو شد؛ اما خود 
این ورزشکار تأکید دارد با این روش بهتر نتیجه 
می گیرد. سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری، در تازه ترین اظهار نظرش تأکید 
کرد با این موضوع مشکل دارد. «شورای فنی 
هنوز تصمیمی دراین باره نگرفته، نظر ما بر این 
است که همه یک دل و تیمی حرکت کنیم. دیگر 
نمی شود تنهایی و در اصطلاح تک نفره حرکت 
کرد. همه باید با تیم باشند و با تیم تمرین کنند؛ 
اگر این اتفاق نیفتد قطعا به مشکل برخواهیم 

خورد».
در سوی دیگر قهرمان وزنه برداری المپیک 

ریو در واکنش به اظهارات اخیر 
سرمربی تیم ملی مبنی بر اینکه 
تمام نفرات باید زیر نظر او باشند، 
گفت: «اصلا دوست ندارم در 
حاشیه بروم، جنگ و جدال هم 
هیچ ارزشی برای من ندارد. 
مهم ترین مسئله برای من این است 
که حرفی را که می زنم عملی کنم، 
تا الان هم شرایط این طور بوده است. نمی خواهم 
شرایط به شکلی باشد که فقط حرف بزنم. دنبال 
حاشیه نیستم اما اگر چیزی به ضرر کشور و مانع 
پیشرفتم باشد، کنار خواهم کشید، هیچ گاه سعی 
نخواهم کرد درگیری به وجود بیاورم». قهرمان 
المپیک ریو درباره صحبت های رئیس فدراسیون 
وزنه برداری درباره اینکه شورای عالی فنی درباره 
رستمی تصمیم می گیرد، تأکید کرد: علی مرادی 
را می شناسم و می دانم منافع ملی ایران برایش 
خیلی مهم است. رستمی عنوان کرد می خواهد 
در دو، سه المپیک دیگر هم حضور پیدا کند. در 
کارنامه این وزنه بردار نقره المپیک لندن و طلای 

المپیک ریو دیده می شود. 

کیانوش رستمى: لازم باشد کنار مى کشم
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داوران ایرانی به عنوان بهترین داوران آسیا در 
سال ۲۰۱۶ انتخاب شدند. فدراسیون فوتبال دیروز 
اعلام کرد: کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای 
به دبیرکل فدراسیون فوتبال از علیرضا فغانی، 
به عنوان بهترین داور، رضا سخندان و محمدرضا 
منصوری به عنوان بهترین کمک داوران، در سال 
۲۰۱۶ دعوت کرده است در مراسمی که روز یکشنبه 
۳۰ آبان (۲۰ نوامبر) در کوالالامپور مالزی برگزار 
می شود، حضور پیدا کنند تا جوایز ویژه بهترین 
داوران آسیا در سال ۲۰۱۶، به آنها اهدا شود. تیم 
داوری ایران در سال ۲۰۱۶ عملکرد درخشانی 
داشت و قضاوت فینال فوتبال المپیک ۲۰۱۶ بین 
آلمان و برزیل را برعهده داشت. این برای اولین 
بار بود که فینال المپیک را داوران آسیایی قضاوت 

می کردند. 
بهترین داور آسیا در سال ۲۰۱۶، می گوید: این 
موفقیت، افتخاری جمعی برای او، سخندان و 
منصوری بوده است. فغانی درباره این افتخار به 
فارس گفت: «زمانی که ما در برزیل  برای قضاوت 
المپیک رفته بودیم، نامه ای برای ما ارسال شد که 
قرار است به دلیل قضاوت در فینال جام باشگاه های 
جهان، از ما در کشور هندوستان تقدیر شود؛ اما 
وقتی فینال المپیک را هم سوت زدیم، قرار شد در 
مالزی به عنوان بهترین تیم داوری از ما تقدیر شود. 

به همین دلیل در حالی که سایر داوران برای سمینار 
سالیانه داوران به دوبی خواهند رفت، ما به مالزی 
می رویم». او در پاسخ به این سؤال که فکر می کردید 
با توجه به عملکردی که داشتید به این عنوان 
برسید، توضیح داد: «من زیاد به این مسائل فکر 
نمی کنم. در سال های ۲۰۱۰، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ کاندیدای 
این عنوان بودم. به هر حال آنها معیارهای خاص 
خودشان را دارند و من باید تلاش کنم چیزی را که 
به دست خودم عملی می شود، انجام دهم و به 

مسائل دیگر فکر نمی کنم. انتظارات، هر روز از ما 
بالاتر می رود؛ اما چیزی که مهم است، این است که 
نمی توانیم معجزه کنیم. فکر می کنم با این انتخاب، 
وظیفه ما سخت تر خواهد شد تا بتوانیم این روند 
را حفظ کنیم و تیمی از ایران برای قضاوت در 
جام جهانی انتخاب شود. ضمن اینکه امیدوارم این 
انتخاب راه را برای دیگر جوانان داوری فوتبال ایران 

برای رسیدن به موفقیت های بین المللی باز کند. 
این داور بین المللی فوتبال ایران هم اکنون برای 

قضاوت در نیمه نهایی لیگ  قهرمانان آسیا، در 
کره جنوبی حضور دارد. 

سخندان: امیدوارم اولین تیم داوری ایران در جام 
جهانی باشیم

رضا سخندان، کمک داور بین المللی ایران، درباره 
انتخاب تیم داوری ایران به عنوان بهترین تیم داوری 
در سطح آسیا، گفت: «خوشبختانه توانستیم جواب 
زحماتی را که در این چند سال اخیر کشیده ایم، 
ببینیم و به عنوان بهترین تیم داوری در آسیا معرفی 
شویم. قطعا تیم داوری ما از لحاظ آمادگی، شرایط 
خوبی داشت و توانست موفقیت های زیادی را 
کسب کند. در این چند وقت اخیر، فینال جام 
ملت های آسیا، جام باشگاه های جهان و فینال 
المپیک را قضاوت کردیم که این موضوع، نشان 
می دهد توانسته ایم پیشرفت خوبی داشته باشیم. 
قبل از المپیک، فیفا بر عملکرد ما نظارت داشت و 
در حال حاضر فیفا برنامه های زیادی برای تیم داوری 
ما دارد تا بتواند آمادگی ما را حفظ کند». کمک داور 
بین المللی عنوان کرد:: برای هر داوری، قضاوت در 
جام جهانی افتخار بزرگی محسوب می شود. تمام 
تلاش خود را می کنیم تا در این مدت باقی مانده، 
بتوانیم برای مسابقه های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
انتخاب شویم و برای نخستین بار، تیم داوری ای از 

ایران در جام جهانی قضاوت کند. 

عنوان بهترین داوران آسیا براى فغانى و کمک هایش


